
02
22 news.

REDAKTIONEN:

I detta nya nummer av vår tidning gör vi en 
tillbakablick på den 6:e upplagan av 
Schwanog Technologietagen och vårt 
75-årsjubileum på sidorna 3 och 4 och även 
tacka dig än en gång för ditt besök och 
deltagande.

Båda evenemangen har återigen visat hur viktig 
den personliga kontakten och mötet är för ett 
framgångsrikt samarbete.

Dagens projektrapport på sidan 2 tar dig till  
den tyska delstaten Hessen och vår kund 
Hydrokomp, som med stor framgång använder 
Schwanogs produktlösningar för utvändig 
stickning, formborrning och formfräsning. Just 
den kompletta bearbetningen i ett enda 
arbetsmoment i stället för de tidigare två till tre 
standardverktygen ger en avsevärd minskning 
av enhetskostnaderna.

Som en del av vår strategi 4.0 har vi också 
automatiserat lasermärkning – läs alla fakta  
på sidan 3 i detta nyhetsbrev.

Sist men inte minst är vi mycket glada över att 
presentera Franz Hummel på sidan 4, som firar 
40-årsjubileum i år. I 40 år har han som ingen 
annan stått för den ständiga moderniseringen 
av Schwanogs produktion till den senaste 
tekniken. Franz Hummel hedrades av hela 
Schwanog-teamet för sina insatser.

Slutligen önskar jag er en framgångsrik 
affärsverksamhet och ser fram emot era 
utmaningar tillsammans med vårt team.

Clemens Güntert
Verkställande direktör

Bästa affärspartner,

News Schwanogs tidning för kunder,  
medarbetare och vänner.
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FRANZ HUMMEL FIRAR 40-ÅRSJUBILEUM!

75-årsjubileum: 
Tonhalle i Villingen-Schwenningen utgjorde stämningsfull 
inramning för vårt jubileumsfirande med alla medarbetare 
och partners och ...

Automatiserad lasermärkningscell: 
Som en del av vår strategi 4.0 för att optimera alla  
processer har vi också investerat i en automatiserad  
cell för märkning av våra utbytbara plattor ...

Hydrokomp föredrar Schwanogs produktlösningar:

UTVÄNDIG STICKNING, 
FORMBORRNING OCH 
FORMFRÄSNING!
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HYDROKOMP FÖREDRAR SCHWANOGS PRODUKTLÖSNINGAR!

Utvändig stickning, formborrning och formfräsning:

Hydrokomp leds av VD Dipl. Ing. (FH) Karl-Heinz 
Freund och specialiserar sig på konstruktion och 
tillverkning av hydrauliska komponenter, kopp-
lingssystem och gripanordningar på två orter.  
Företagets fortlevnad säkerställs av två söner 
som är aktivt engagerade i företaget. Kundråd-
givning med erfarna utvecklingsingenjörer, konst-
ruktion och egen tillverkning med mycket moder-
na maskiner är en av företagets superkrafter. 
Detta innebär bland annat att konstruktiva idéer 
kan omvandlas till skräddarsydda speciallösnin-
gar för maximal produktivitet vid efterfrågan på 
produkter som inte finns i produktkatalogen.

Alla produkter, från den enskilda komponenten 
till det kompletta systemet, utvecklas och tillver-
kas i enlighet med de högsta kvalitetsstandarder-
na. Företaget med omkring 40 har hanterat de 
senaste två årens tuffa ekonomiska realiteterna 
väl och ställer nu in kursen mot nya framgångar.

Schwanog, partner för specialverktyg sedan 
2021

Den tydliga kvalitetsfilosofin och kravet på maxi-
mal produktivitet förde de två företagen samman 
i maj 2021. För bearbetning av komplexa svarva-
de detaljer på långa och korta svarvmaskiner med 
cirka 3 miljoner detaljer per år letade Hydrokomp 
efter en leverantörspartner som kunde uppfylla 
kraven på lägre enhetskostnader, ökad produkti-
vitet och färre antal produktionssteg. Man efter-
frågade även maximal flexibilitet för att kunna 
erbjuda effektiva lösningar för de typiska små 
partistorlekarna på 500–5 000 enheter.

Schwanogs säljare Jörg Hönle kunde redan från 
början övertyga Hydrokomp-teamet, med pro-
duktionschef Michael Hohl, om produkterna och 
Schwanogs expertis. I 
dag levereras profil-

verktyg med utbytbara plattor för utvändig stick-
ning, formborrning och formfräsning. Den appli-
kation som visas här med Schwanogs formfräs är 
det bästa exemplet på lösningskompetens.

Hydrokomp är entusiastisk över Schwanogs 
lösningar

Michael Hohl är mycket nöjd med Schwanogs 
prestationer. Trots att man endast arbetat till-
sammans i ungefär ett år går processerna mycket 
effektivt och snabbt.

För Hydrokomp ligger fördelarna framför allt i 
den enklare tillverkningen av komplexa konturer 
och den större flexibiliteten i tillverkningen.  
Bearbetning av kompletta konturer i ett enda ar-
betsmoment leder till betydande kostnadsmins-
kningar per enhet och ersätter de ofta två till tre 
standardverktyg som hittills använts. Hydro-
komp-teamet var också imponerat av processens 
tillförlitlighet med färdiga komponenter från hyl-
lan utan behov av efterbearbetning.

Produktionschef Michael Hohl är 
övertygad:

"Schwanog levererar alltid ett samman-
hängande helhetskoncept. Vare sig det gäl-
ler service på plats eller konstruktion och 
tillverkning av verktygen. De levererade 
produkterna kännetecknas också av hög 
måttnoggrannhet och lång livslängd. 
Schwanog är vår första kontaktpunkt när 
det gäller speciallösningar".

Båda företagen har kommit överens om 
ett änne tätare samarbete i framtiden 
och att utarbeta ytterligare möjlighe-

ter för att sänka enhetskostnaden 
och optimera processen.

Hydrokomp, med säte i Mücke i Hessen, grundades 1998 och har i över 20 år fram-
gångsrikt positionerat sig som utrustningspartner för internationell tillverkning av 
maskiner och anordningar.

KOMMUNIKATION OCH DIALOG MED INTERNATIONELLA BESÖKARE!

Tillbakablick och utblickar på mässor:

I samband med kunddagarna på TAJMAC-ZPS i Zlin 28–29 april och INDEX ”Open House-
dagar” i Reichenbach 26–29 april tog passade vi på att presentera våra högproduktiva 
lösningar för en utvald publik av branschfolk. Både våra kunder liksom arrangörer, be-
sökare och utställare var nöjda med den förstklassiga responsen och intresset under de 
dagar som evenemanget varade.

Förhandstitt på AMB och IMTS 
Vårt mässteam är redan mitt uppe i förberedelserna för de två mässorna AMB i Stuttgart och 
IMTS i Chicago, som vi bjuder in dig till redan i dag.

Hydrokomp-tillämpning med Schwanogs formfräs

13. – 17. September 2022 in Stuttgart
Halle 1, Stand 1A69

12. – 17. September 2022 in Chicago, 
McCormick Place, Stand 432061

International Manufacturing Technology Show

Inre konturbearbetning med Schwanog-formfräs

Hydrokomp
Hydraulische Komponenten GmbH
Siemensstraße 16
35325 Mücke
Tel. 06401 2259 99-0
Email info@hydrokomp.de
www.hydrokomp.de 
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75-ÅRSJUBILEUM FÖR SCHWANOG MED FANTASTISKA SHOWER!

Stämningsfullt firande i Tonhalle i Villingen-Schwenningen:

Tonhalle i Villingen-Schwenningen utgjorde stämningsfull inram-
ningen för vårt 75-årsjubileum den 24 juni 2022. Vi var mycket 
glada över att bland gästerna finna inte bara våra anställda, 
deras partners och vänner till företaget, utan även många kolle-
gor från Schwanogs internationella kontor.

Glädjen över återföreningen av gamla kamrater gick inte att ta miste på 
i många av gästernas ansikten – där stämningen i rask följd nådde den 
ena höjdpunkten efter den andra.

Komikern och kabaréartisten Heinrich Del Core, från bland annat tv, 
gladde publiken med sitt program som kännetecknades av italiensk lätt-
samhet och gav upphov till glada skratt och drog stora applåder.

Den ädla jubileumsmenyn åtföljdes av partybandet The Soulmachine 
från Rottweil med sina coola sound. Efter middagen fick det tio man 
starka bandet salen att koka av heta toner till sent in på småtimmarna. 
Även de som inte brukar dansa slog klackarna i taket till soul, funk, pop 
och rhythm and blues.

Vi vill tacka alla gäster som med sin positiva energi bidrog till en 
verkligt minnesvärd kväll i vårt företags historia.

INVESTERING I EN AUTOMATISERAD LASERMÄRKNINGSCELL!

Ännu snabbare och mer exakt märkning av utbytbara plattor:

Som en del av vår strategi för Industri 4.0 
som syftar till att optimera alla processer 
har vi investerat i en automatiserad cell 
för märkning av våra utbytbara plattor.

Med den nya automatiserade cellen kan vi ut-
föra din specifika märkning av utbytbara plat-
tor ännu snabbare och mer exakt. En annan 
fördel för våra kunder är att den önskade tex-
ten också visas på själva plattan som en del 
av den kundspecifika märkningen. Tecken-
längden och textstorleken kan dock behöva 
anpassas till plattformatet.

Den nya automatiserade lasermärkning-
scellen har redan tagits i bruk. Vi ser fram 
emot att märka de utbytbara plattorna 
för dina projekt med denna nya teknik.

Fördelar:

  Snabbare genomloppstider

  Ökad säkerhet genom synlig märkning som en del av 
märkningen

  Högre processäkerhet
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Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
Niedereschacher Str. 36 · D-78052 Villingen-Schwenningen 
Tel. +49 (0) 77 21 / 94 89-0 · Fax +49 (0) 77 21 / 94 89-99
info@schwanog.com · www.schwanog.com
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Schwanog · Siegfried Güntert GmbH
SE-33376 Reftele
Tel: +46 734 472 100
info@schwanog.com 

TILLBAKABLICK PÅ DEN 6:E UPPLAGAN AV SCHWANOG TECHNOLOGIETAGE 2022

Utmärkt besöksantal med personlig dialog som gav nya idéer och lösningar:

Med den 6:e upplagan av Schwanog Technologietagen 22–23 juni 2022 kunde vi äntligen 
välkomna våra kunder, partners och intresserade tillbaka till vår anläggning i Villingen-
Schwenningen.

Vi var mycket glada över att så många besökare tackade ja till vår inbjudan och på så sätt uttryckte sin 
uppskattning för våra teknikpartners. Man kunde bokstavligen känna entusiasmen för att utbyta idéer 
och lösningar i en personlig dialog igen.

Det var återigen ett varierat program som erbjöds. Fabriksrundvisningar med besök i produktionscen-
trumen för slipning, erodering och fräsning, informationsöar för de deltagande teknikpartnerna samt 
föreläsningar och live-bearbetning gjorde den 6:e upplagan av Schwanog Technologietage till en stor 
framgång.

Och naturligtvis fanns det många anledningar att fira – förutom att återförenas med affärspartners, 
kunder och vänner till företaget fick vi motta fina gratulationer till vårt 75-årsjubileum.

FRANZ HUMMEL FIRAR 40-ÅRSJUBILEUM!

En sann Schwanog-veteran:

Franz Hummel, en man som varit en viktig drivkraft bakom de  
tekniska framstegen under de senaste fyra decennierna, kan nu 
luta sig tillbaka och låta sig firas stort under sitt 40-årsjubileum. 
Företagets framgång och dagens standard med helautomatisera-
de produktionsceller är också ett mycket viktigt bidrag från Franz 
Hummel, en sann veteran i Schwanog-familjen.

1982 inledde han sin karriär på Schwanog som verktygsslipare. 1989 och 
1990 deltog Franz Hummel i mästarskolan och lade därmed grunden  
för högre uppgifter på Schwanog. Under de tio åren som följde var Franz 
Hummel förman innan han utsågs till produktionschef av Clemens  
Güntert år 2000.

Franz Hummel stod i sitt arbete för en kontinuerlig modernisering av 
Schwanogs produktion till den senaste tekniken och fann alltid en ivrig 
förespråkare för denna strategi i företagets vd Clemens Güntert.

I samband med firandet uttryckte Clemens Günterts sin stora uppskatt-
ning för Franz insatser under alla år och överlämnade en gåva inför alla 
anställda.

Franz Hummel (till vänster) och verkställande direktör Clemens Güntert (till höger)


